
Vriezenveen, 
	1 SEP. 2021 

De raad voornoemd, 

• --•"4' 
gemeente 

De raad van de gemeente Twenterand; 
	 Twenterand 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 

besluit: 

1. Het bestemmingsplan "Vroomshoop-Oost fase 20" als vervat in de bestandenset met 
planidentificatie `NLIMR0.1700.201816BPVHMP-vas1', waarbij gebruik is gemaakt van de 
digitale ondergrond met identificatienummer 'NLIMR0.1700.201816BPVHMP-vas1', langs 
elektronische weg en in analoge vorm vast te stellen; 

2. Het beeldkwaliteitsplan Vroomshoop Oost 2C' vast te stellen en op te nemen in de 
Welstandsnota 2012; 

3. Geen exploitatieplan vast te stellen. 

Zaaknummer 14.00755 


	Page 1

